
Çlirim Sino PROKUROR NË PROKURORINË PRANË 
GJYKATËS SË RRETHIT GJYQËSOR FIER

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,015,374 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë. 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 5,000,000 
 8,100,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 6,728,569 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto është rritur 3.5 herë.

Subjekti Çlirim Sino deklaron të zoterojë apartament banimi me vlerë 5,000,000 lekë në PF 
përfituar si trashëgimni familjare dhe më vonë në vitin 2008 deklarohet shtesë aseti pasuri e 
palujatshme në vlerë 3,100,000 lekë, në bashkëpronësi me bashkëshorten përfituar si dhuratë 
nga prindërit e kësaj të fundit.
Në vitin 2015 deklarohet shtesë në depozitën bankare në emër të bashkëshortes në vlerë 
fillestare 4,000,000 lekë që vijnë si transferim nga llogaria e biznesit të saj.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,352,300 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 300,000  

 2,318,999 

Pasuritë e 
Luajtshme

 18,499,868 

 5,300,000 


